
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории Наволокского городского поселения 

Принято 

                                                                              Советом Наволокского городского поселения 

23 марта 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Подпункт «а» пункта 7.2. части 7 Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Наволокского городского поселения, 

утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 04.12.2017г. № 57 (в редакции 

решений Совета Наволокского городского поселения от 26.04.2018 № 22, от 

28.11.2018 № 63) «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории Наволокского городского поселения» изложить в 

следующей редакции: 

«а) начала осуществления товариществом собственников жилья, 

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным 

специализированным потребительским кооперативом деятельности по 

управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в 

орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале 

осуществления указанной деятельности;».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                А. А. Костин 

 

г. Наволоки 

24 марта 2021 года   

№ 17 

 

 

 
 


